
Zarządzenie Nr 36/2018 

Wójta Gminy Bielsk  

z dnia 16 lipca 2018r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy  

w Bielsku. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2016r., poz. 902 oraz z 2017r., poz.60 i 1930) i rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2018r., poz. 936)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Bielsku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Tracą moc zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 26/2017 Wójta Gminy Bielsk z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Bielsku. 

2. Zarządzenie Nr 54/2017 Wójta Gminy Bielsk z dnia 28 listopada 2017r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu w Bielsku przyjętego 

Zarządzeniem Nr 26/2017 Wójta Gminy Bielsk z dnia 30 czerwca 2017r. 

§ 4. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bielsk 

/-/ Józef Jerzy Rozkosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Urszula Szymańska 

insp. ds. organizacyjnych i kadrowych 

 


